
年 月 メッセージ

鹿児島大学病院は最先端医療を提供する場だと思います。コロナ禍で大変な
状況ですが、医療従事者(医者、看護師、理学療法士、作業療法士)の育成に
も力を注いでください。

貴大学病院で、（治療）して頂きました。お陰様で今では、会社でも、プラ
イベートでもまた、バリバリ頑張っている次第です。本当にありがとうござ
いました。

11月 地域医療の最後の砦として日々奮闘される皆様に感謝の思いでいっぱいで
す。

2023年 2月

本日、来院した際にビデオを拝見し､院内にこの取り組みのポスターを見て賛
同するものです。（略）ずっと何か出来ないものかと思っていましたとこ
ろ、この機会に出会えました。少額ですが、同院の為に役立てたら嬉しいで
す。

年 月 メッセージ

2019年（略）に入院させて頂きました。手厚いご治療を賜り、安定後に
（略）転院、現在は完治致しました。御礼の気持として寄付をさせて頂きま
した。誠に有り難うございました。

（略）高度な医療技術・機器に、又それぞれの先生方が真摯に対応して下
さった事に感謝の意を込めまして、少額ですが、納めさせて下さい。医療従
事者・他全てのスタッフ一同様に御礼と感謝を申し上げます。これからも微
力ながら地域の為に活躍し返礼したいと思います。延命有難う御座いまし
た。

6月 うちの子が（略）手術で大変お世話になりました。元気にすくすく育ってい
ます。とても感謝しています。ありがとうございました。

頑張ってください。

鹿児島大学病院の病院再開発の成功を祈念しております。

（子供）が手術・入院でお世話になりました。おかげさまで元気に成長して
います。日々感謝しています。

地域医療を守る砦として奮闘される病院職員の皆様にいつも感謝していま
す。

大学病院再開発に有効にご利用ください

入院中大変お世話になり命を救っていただきました  ほんのお礼です

2月 鹿児島の医療の拠点として頑張って欲しいです

3月 鹿児島大学基金動画を見て寄附しました！

★　令和４年度　　　　　鹿児島大学病院基金

★　令和３年度　　　　　鹿児島大学病院基金

4月

7月

12月

2021年

2022年

8月

2022年



年 月 メッセージ

使命深き地域医療へご貢献、いつもありがとうございます。

貴院の目指す「心豊かな医療人による安心・安全・高度な医療」が実現出来
るよう心よりご祈念申し上げます。

5月 鹿児島大学病院の発展のために尽力致します。

6月 鹿児島県全体の公衆衛生・医療・医学の為の重責は大変なものと考えます。
県民皆で盛り上げていきたいと思います。

鹿児島の医療を守るため、力を束ね、病院再開発の負債、コロナ禍を乗り越
えてまいりましょう。

鹿児島大学病院再開発が滞りなく順調にいきますことを願っております。

8月 たいした額ではありませんが頑張って下さい。

10月 大学病院入院の際には、（略）先生方、看護師の皆様に大変お世話になりま
した。感謝を込めて僅かですが寄附いたします。

11月
（略）多くの先生方や看護師さん、（略）に優しく励ましてもらい、辛い治
療も乗り越えることができました。本当に感謝しています。ありがとうござ
いました。

12月
病気治療で大変お世話になりました。医師、看護師、医療従事者の皆さんに
御礼申し上げます。病院の充実になればと思い、少額ながら寄付させていた
だきます。

1月 鹿児島県の医療を支える鹿児島大学病院のさらなる発展に期待しています。

2月 少ない寄付ですがなにかにお役立てください。

3月 鹿児島大学の更なる発展をお祈りしています

年 月 メッセージ

鹿児島大学病院と歯学部の益々のご発展を祈念します。

鹿児島大学病院再開発に有効に使用ください

厳しい病院運営応援します。

新生鹿児島大学病院（再開発終了）で働らく機会は、もうありませんが、鹿
児島県の医療を牽引する素晴らしい病院としての発展を祈念しています。

応援しています。

未来の発展した鹿児島大学を創造してください。

メディカルスタッフの人数を増やして欲しいです。

12月 （家族）が鹿児島大学病院に入院した際、大変お世話になりました。大学病
院のために有効にご利用ください

★　令和２年度　　　　　鹿児島大学病院基金

2019年

10月

2020年

4月

7月

2021年

★　平成３１（令和元）年度　　　　　鹿児島大学病院基金


	20大学病院【確定】

